
  
   

 
 

 

TERVETULOA! 
 

Romanian kodittomien eläinten hävittämisohjelmaan liittyy monenlaisia psykologisia, 
taloudellisia, poliittisia, oikeudellisia näkökohtia, joita EU ei voi sivuuttaa. Tästä johtuen 
Yes! We Care! -mielenosoituksia järjestetään tänään 17.5. samanaikaisesti yli 70 
kaupungissa ympäri maailmaa.  
 
Kaikilla marsseilla on sama päämäärä: Romanian on lopetettava koirien massatappamiset 
välittömästi! Romanian on hoidettava koiraongelmaansa humaanilla tavalla, joka takaa 
koirakannan pysyvän vähenemisen: lääkkeinä tähän valistus ja massiiviset 
sterilointiohjelmat.  
 
Romaniassa on paha kulkukoiraongelma. Varovaisimpienkin arvioiden mukaan siellä on 
vähintään kaksi miljoonaa koditonta koiraa. Maailman terveysjärjestön WHO:n mukaan 
steriloinnit, yhdistettynä valistukseen, ovat ainoita keinoja kulkukoiraongelman 
ratkaisemiseksi. Tappaminen ei ratkaise koiraongelmaa, ja se on kallis ja tehoton tapa 
hallita koirakantaa, sillä lopetetut koirat korvautuvat nopeasti uusilla, sukuaan jatkavilla, 
koirilla. 
 
Romania ei selviydy tästä haasteesta yksin. EU-komissiolla on toimivalta ja velvollisuus 
puuttua tilanteeseen ja pysäyttää Romaniassa jatkuvat julmuudet. Eurooppalaiset 
veronmaksajat edistävät tietämättään katukoirien massateurastusta, sillä Romania saa 
vuosittain miljoonia euroja EU-tukiaisia rabieksentorjuntaohjelmansa rahoittamiseen. 
Ohjelman ehtona Romania on luvannut hallita koirapopulaatiotaan. EU-oikeus edellyttää 
humaanien ja tehokkaiden keinojen hyödyntämistä, mitä Romania ei todellaan 
tappamisilla noudata. 
 
EU-komissiolla on laillinen toimivalta ja velvollisuus puuttua Romanian tilanteeseen. 
Oikeudellisen selvityksen mukaan komission toimivalta perustuu EU:n 
perustamissopimuksen eläinten hyvinvointia ja kansanterveyttä koskeviin artikloihin. Yli 
kaksisataa eurooppalaista kansalaisjärjestöä on lähettänyt kirjeen Euroopan komissiolle 
kehottaen sitä vihdoin puuttumaan kodittomien koirien julmaan kohteluun Romaniassa.  
 
Me vaadimme samaa!  
 
Koirien teurastuksella ja eläinsuojelijoihin kohdistuvilla ihmisoikeusloukkauksilla on vakavia 
traumatisoivia vaikutuksia ei pelkästään romanialaisiin vaan meihin kaikkiin Euroopassa. 
 
EU-komission tulee viipymättä puuttua Romanian eläinrääkkäystilanteeseen!  
Romanian on sovellettava kansainvälisesti hyväksyttyjä toimenpiteitä koirakannan 
hallinnassa! 
 
Muistattehan, että EU-vaalit ovat eläinsuojeluvaalit? Eläinsuojelumyönteisyys on tärkeä peruste 
sopivaa ehdokasta valittaessa. Äänestäkää hyvin! 

 


